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Żywokost lekarski 100ml

Cena 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

ŻYWOKOST LEKARSKI Z 24 KARATOWYM ZŁOTEM
(Symphylum  officinale L.) 

 

NOWA FORMUŁA W POSTACI GĘSTEGO MACERATU Z 24
KARATOWYM ZŁOTEM.
MACERAT ALKOHOLOWY ( nie olej) W STOSUNKU 2:1

Pojemność 100 ml (szklany słoiczek),  dostępna również większa pojemność 180 ml.

Fitoterapeuci zalecają macerat z tej rośliny w walce z chorobami: stawów, ścięgien, kości i reumatyzmu. Macerat
przygotowany na bazie odpowiedniego alkoholu znacznie bardziej przenika przez tkankę skórną, dzięki temu efekt żywokostu
lekarskiego odczujemy już po zastosowaniu zaledwie kilku razy.

Wzbogacona formuło o 24 karatowe złoto pomaga składnikom czynnych maceratu głębiej wniknąć  w strukturę tkanki,
docierając aż do kości.

Oleje żywokostowe mają wspaniałe zastosowanie w kosmetologi, gdyż świetnie działają na płytkie partie skóry. Dają efekt
nawilżenia skóry oraz ja regenerują. Jednak nie przenikają w głębsze partie skóry, a już na pewno nie do tkanki podskórnej,
ścięgien, czy kości.

Macerat z żywokostu lekarskiego działa naprawczo, gdyż powoduje powstawanie tkani łącznej. Nie jest to działanie wyłącznie
uśmierzające ból.

Jednak w dobie XXI wieku mamy prawo dokonywać własnych wyborów, zwłaszcza jeśli dotyczy to naszego zdrowia i sposobu
leczenia.

Jestem dyplomowaną fitoterapeutką - zielarką oraz trenerem żywieniowym. Na niewielką skalę przygotowuję
nalewki, maceraty ziołowe, oleje ziołowe oraz mieszanki ziołowe w formie herbatek. Zioła pochodzą wyłącznie z
ekologicznych upraw, a przy obróbce ziół dbam szczególnie o jakość, sterylność i dobrą energię, która jest
warunkiem koniecznym (zioła są bardzo energetyczne i dlatego trzeba się z nimi właściwie obchodzić).
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Skład maceratu: korzeń żywokostu lekarskiego macerowany dwukrotnie alkoholem oraz 24 karatowe złoto.

Zawiera: : alantoinę, asparaginę, krzem, garbniki, aminokwasy, fruktany, polifenole, olejki eteryczne i beta-sitosterol.

W medycynie ludowej zioło nazywane „żywym gnatem”lub zioło, które „żywi kości. Wykazuje działanie przeciwbólowe
i przeciwzapalne.

Żywokost lekarski jest ceniony ze względu na zawartość allantoiny, która ma bardzo pozytywny wpływ na skórę
i kości. Powoduje powstawanie tkanki łącznej, przyspiesza trudno gojące się ran. Regeneruje, ściąga i wygładza
skórę. Bardzo pomocna przy odleżynach, oparzeniach, odmrożeniach oraz atopowym zapaleniu skóry.  Pomocny
przy krwawiących hemoroidach, żylakach i zapaleniu żył.

Niewątpliwa skuteczność tej rośliny potwierdzona przy
złamaniach kości, zwichnięciach stawów, stłuczeniach i
oparzeniach.
Bardzo skuteczna przy leczeniu stanów zapalnych ścięgien, bólach reumatycznych, bólach kręgosłupa i bólach
mięśniowych.

Zalecany przy wszelkich kontuzjach sportowych.
Bardzo ważne jest własowiec stosowanie maceratu, które opisane jest na opakowaniu.

WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO.

Chronić przed dziećmi oraz przed działaniem promieni słonecznych i przechowywać w temperaturze pokojowej (do 25°C).

Przygotowuję nalewki ziołowe z rożeńca górskiego, korzenia mniszka lekarskiego,
cytryńca chińskiego, pączków brzozy, przywrotnika, szczeci, czosnku
niedźwiedziego i wrotyczu – dostępne na innych aukcjach.
ZIOŁOWA MAGIA

Dokładne stosowanie podane na etykiecie.

Przed zastosowaniem jakiejkolwiek nalewki ziołowej zachęcam do zgłębienie wiedzy na temat poszczególnego zioła, jego
pochodzenia, składu, działania, itd. Literatura w tym zakresie jest już bardzo bogata.
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